[bookmark: _Hlk102236225]（様式１）
[bookmark: _GoBack]
認証申請書

一般社団法人 アニマルウェルフェア畜産協会
代表理事　殿

貴協会が定める規定により、下記のとおり認証を受けたいので、関係書類を添付のうえ申請します。

	申請日
	（西暦）
	年
	月
	日

	申請する認証
	☐ AW畜産農場認証（乳牛）

	☐ AW畜産農場認証（肉牛）

	☐ AW畜産食品認証（牛乳・乳製品）

	☐ AW畜産食品認証（牛肉・牛肉製品）

	農場・事業所名

	郵便番号

	住所

	代表者氏名

	㊞

	申請者氏名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

（注）各欄に必要事項をご記入のうえ、該当する事項の□欄にレを記入してください。
　　　PC入力の場合は、該当する事項の□欄をクリックして■に変えてください。